4 Abluerit fordem filiarum Syon , &

fanguinem Hierufalem lauerit de

medio eiusin fpiritu Iudicij , &

fpiritu ardoris .

7 Sinon credideritis , nonpermane

bitis.
317.

9 Defcendantur peccatores in Infer

num & omnes gentes,quæ obliui

fcunturDeum.

Quomodo cecidifti Lucifer de Cę

lo qui mane oriebaris ? &c. pagina

62.I

Et donecpropinquet,non confola

bitur, & non difcedet , donecAl

tiffimus afpiciat . 165.1

Speciofa mifericordia Dei in tem

pore tribulationis . 233.2

Quafi oliua pullulans , & quafi Cy

preffus in altum fe extollens.

160.1

28

34.1

Nomentuum , & memoriale tuum

in defiderio animæ , animamea

defiderauit te in nocte , fed & fpi

ritu meoinpræcordijs meis de

mane vigilabo ad te. 143.2.244.I..

313.2

27 Non eft enim populus fapiens , pro

ptereamiferebitur eius , qui fecit

eum . 3.2

Coanguftatum eft ftrarum ita vt al

ter decidat , & pallium breue ,

vtrumque enim operire non po

teſt . 125.1

Hæc eft requies mea reficere laf

fum,& hoc eftmeum refrigerium ..

145.1.254.2

Quem docebit fcientiam ? & quem

intelligere faciet auditum ? abla

Etatos

(

THE

C

(

C
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mifertus fum tui.
243.1

55 Venite,emite abfq; argento,& abf

quevlla commutationevinum , &

lac . 416.2

Adducam eos inmõte fancto meo ,

& lætificabo eos in domo oratio

nis meæ. 158.1

Corimpij quafi mare feruens quod

quiefcere non poteft .

Tunc erumpet quafi mane lumen

tuum & fanitas tua citius orietur,

& ante ibitfaciem tuam iuſtitia

tua,& gloria Domini colliget te.

413.2

18.1

Tunc innouabis & Dominus exau

diet te, clamabis & dicet ecce ad

fum. 457.I.

Implebitfplédoribus animam tuam

152.2

14.1 459.2

40.2

42 Surdi audite , & cæci intuemini ad

videndum qui cæcus , &c.

Tacuifemper,Silui,patiens fui,ficut 61 Spiritus Domini fuper me eo quod

parturiens loquar.
vnxerit me ad annuntiandũ man

Nonclamabit, neq; accipiet perfo- fuetis,&c. 43

nam , nec audietur vir eius foris, Et vocabuntur in ea fortes iuftitiæ

quaffatum calamum non contere- Plantatio Domini ad glorifican

tur,& linumfumigans non extin- dum. 146.1

guet.
254.2 63 Tu enim Pater nofter , & Abraam

45 Nunquidnon ego Dominus , & eft nefciuit nos , & Ifrael ignorauit

vltra Deus abfqs me ? Deus iuftus , nos . TuDomine Pater nofter , &

&faluansnon eft præter me: con
Redentor nofter , à fæculo nomen

uertimini adme , & falui eritis . 472.1.349.2

198.1
65 Antequam clament exaudiam , ad

hucillis loquentibus ego audiam .

tuum .

47 In menfura contra menfuram iudi

cabis eam . 13.2 457.I

ænta.

48 Sciuienim quia durus es tu, & ner

uusferreus ceruix tua,& frons tua

393.I

49 Nunquid obliuifci poteft mulier in

fantemfuam , vt non mifereatur

filio vteri fui ? & fi illa oblita fue

rit,ego tamen non obliuifcar tui.

349.2

tatos ablacte, auulfos ab vberi

bus. 245.1

Qui crediderit, non feftinet. 279.2

29 Ecce ego addam , vt admirationem

faciampopulo huic. 3.2

32 Sedebitpopulus meus in pulchritu

dine pacis , & in tabernaculis fi

duciæ,&inrequie opulenta .

310.2

38 Recogitabo tibi omnes annosme

osin amaritudine animæ meæ .

25.2

40 Quis appendit tribus digitis orbem

terræ,& librauit in pondere mon

tes,& colles in ſtatera. 189.2

Computrefcit iugum àfacie olei.

50 Quis ex vobis times Dominum au

diens vocem ferui fui?qui ambula

uit in tenebris,& non eft lumen

ei?fperet in nomine Domini, & in

nitaturfuper Deum fuum . 328.1

51 Ponet defertum quafi delitias , &

folitudines eius quafihortumDo

mini .

54 Ad punctum in modico dereliqui

te , & in miferationibus magnis

congregabo te, in momento indi

gnationis abfcondi faciem meam

à te,& in mifericordia fempiterna

247.I

56

57

58

Ad Vbera portabimini , &fuperge

nuablandientur vobis , quomodo

fi cui materblanditur ita ego con

folabor vos,& in Hierufalem con

folamini. 459.2

Vermis eorum non morietur , &

ignis eorum non extinguetur.11.2

Celum fedes mea, terra autem fca

bellum pedum meorum . 109.1

Ex Ieremia .

2 Obftupefcite Celi fuper hoc & por

tæ eius defolaminiveheméter di

cit Dominus.Duo enim malá fecit

populusmeus , medereliquerunt

fontem aquæ viuæ, & foderút fibi

cifternas difcrepatas &c. 33.1

Egoplantaui te vineam electam ,

omnefemenverum:quomodo er

go verfa eft mihi in prauum vi

d 2 nea

66
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neaaliena. 39.1

Nunquid obliuifcitur Virgo orna

mentifui , aut fponfa pectoralis

fui.
486.2 16

3 Tu autem fornicata es cum amato

ribus multis , tamen reuertere ad

me dicit Dominus , & egorecipia

te. 474.2.202.1.38.2 18

In omnibus his non eft reuerfus ad

me Iuda in toto corde fuo , fed in

mandato.

34

24.2

365 Me ergo non timebitis ait Domi

nus , & a facie mea non dolebitis

quipofuit arenam terminum ma

ris preceptumfempiternum,quod

non præteribit, &c. 191.2

Metuamus Dominum Deum no

ftrum, qui dat nobis pluuiam tem

poraneam , & ferotinam in tem

porefuo. 39.2

9 Quis dabit capiti meo aquam , &

oculis meis fontem lachrymarum.

37.2

Vt iniquè agerent laborauerunt .

442.I

21 Et adducam eos per torrentes a

quarum in via recta , & non im

pingentin ea quia factus fum If

raeli Pater,& Ephraim primogeni

tus meus eft. 474.I

29 Quæretis me , & inuenietis , cum

quæfieritis me in toto corde ve

ftro . 253.1

31 Dabo legem meam in vifceribus

eorum ,& in corde eorum fcribam

152.2eam .

48 Maledictus,qui facit opus fuum ne

gligenter.
262.2

ExThrenis.

I Quomodo fedes fola Ciuitas plena

populo. 31.2

Ex Baruch.

3 Quid eft Ifrael, quòd in terra inimi

corum es inueterafti in terra alie

na,coinquinatus es cum mortuis ,

deputatus es cum defcendentibus

in Infernum , dereliquifti fontem

fapientiæ. 3.2

ExEzechiele.

Hæcfuit iniquitas Sodoma fororis

tuæfuperbia , faturitas panis , a

bundantia,& otium ipfius. pagina

145.2.124.1

102.2

Nolo mortem Impij, fed magis , vt

viuat,& conuertatur . 34.2

Ego pafcam oues meas , & ego eas

accubare faciam .

Dabo vobis,cor nouum,& fpiritum

nouum ponam in medio veftri , &

auferam cor lapideum , & dabo

vobis corcarneum .
pagina

ExDaniele .

3 Benedictus es Domine Deus Patrů

noftrorum, & laudabilis,& glorio

fus in fæcula . 198.z

Benedicite omnia opera Domini

Domino,laudate, & fuperexaltate

eum infæcula . 200.I

4 QuamobremRex confilium meum

placeat tibi , & peccata tua elee

mofynis redime & iniquitates tu

as mifericordijs pauperum. 65.1

Ex Ofea.

2 Ecce ego lactabo eam , & ducam

aam in folitudinem & loquar ad

coreius , & dabo ei Vallemi Achor

ad aperiendam fpem , & canet ibi

iuxta dies iuuentutis fuæ . pagina

43.2

4 Quia tu fcientiam repulifti repel

lam te ne Sacerdotio fungaris mi

hi.
3.2

9 Noli lætari Ifrael , noli exultarefi

cut populi , quia fortificatus esà

Deo tuo .
31.0

Ducam eam in folitudinem , &lo

quar ad cor eius .
pagina

II

161.2

12 Inmanu eius ftatera dolofa. pag.

F. 83.1

14 Tollite vobifcumverba,& conucr

timini ad Dominum , & dicite ei ,

omnem aufer iniquitatem , &ac

cipebonum , & reddemus vitulos

labiorum noftrorum. pagina

66.2

Ex
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pagina.
Ex Ioele .

2 Omnis qui inuocauerit nomen Do

minifaluus erit. 66.2

Ex Iona .

*

3 Quis fcit fi conuertatur , & igno

fcat Deus,& reuertatur a furore

iræ fuæ , & nonperibimus &c.

61.2

4 Et ego non parcam Niniue ciuitati

magnæinquafunt plufquam cen

tum viginti millia hominum , qui

nefciunt , quid fit inter dexteram,

&finiftram fuam , & iumenta

multa?
454.2

Ex Michaa .

6 Indicabo tibi ò homo, quid fitbo

num , & quid Dominus requirat

a tevtiquefacere iudicium , & di

ligere mifericordiam , &follici

tum ambulare cum Deo tuo .

pag. 146. L. 142.1

ExAbacuch.

1 Vfquequo Domine clamabo , &

nonexaudies? vociferabor ad te,

impatiens , & non faluabis?

172.2

2 Apparebit in finem , & non men

tietur , fi motam fecerit , expe

&taeum , quia veniens veniet , &

non tardabit.
pagina

279.2

3 Ingrediaturputredo in offibus meis

&fubtermefcateat , vt requie

fcam in die tribulationis, & afcen

dam ad populum accinctum no

frum . 17-1

Domine audiui auditum tuum , &

timui confideraui opera tua , &

expaui.

Ego autemgaudebo , & exultabo
in Deo falutari meo . pagina

235.1

522.2

Ex Aggso.

2 Venit defideratus cunétis gentibus.

OperadelGranataTomoI.

82.1

ExZacharia.

2 Qui tangit vos tangit pupillam

oculi mei .
pagina

456.1

7 Iudicium verum iudicate , & mi

fericordiam , & miferationem fa

cite vnufquifque cum fratri fuo ,

& viduam , & pupillum , & ad

& pauperem nolite ca

lumniari , & malum vir fratrifuo

non cogitet in cordefuo. pagina

uenam •

<145.I

9 Exultafatis filia Sion , iubila filia

Hierufalem , ecce rex tuus veniet

tibi iuftus , & Saluator , ipfe pau

per, & afcendens fuper Afinam ,

& fuper pullum filium Afinæ.

pagina . 262.2

Ex Matthao.

414.2

5 Si offers munus tuum ad altare ;

& ibi recordatus fueris &c.

pagina. 48.1

Beati Pacifici , quoniam filij Dei

vocabuntur.
pagina

Diligite inimicos veftros , vt fitis

filij Patris veftri,qui facit oriri So

lemfuum fuperbonos , & malos,

& pluit fuper iuftos , & iniuftos ,

eftote ergo perfecti , ficut & Pa

tervefter cæleftis perfectus eft.

474.1

6 Nemopoteft duobus Dominis fer

125.1uire .

Scit Pater vefter , quod opus fit vo

bis. 474.I

Confiderate lilia agri , quomodo

crefcunt, non laborant neque.

⚫ 470.2

7 Si vos cum fitis mali noftis bona

data dare filijs veftris, quanto ma

gis Paterveiter , qui in cœlis , est

dabit bona petentibus fe ?

pag. 143.1

9 Confide filia fides tua te falnam fe

cit . 106.1

Nou veni vocare iuftos , fed pecca

tores ad penitentiam . pagina

95.1

d 3 Re
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10 Refpicite volatilia celi &c. 349.1

11 Venite ad me omnes,qui laboratis,

& onerati eftis , & ego reficiam

vos..
19.2.93.1

Difcite à me,quia mitisfum , & hu

milis corde .
135.1

12 Quod vni ex minimis meis feciftis.

mihi feciftis.
454.1.254.2

13 Ecce matertua ,& fratres tui foris

ftant quærentes te . 506.2

16 Si quis vult venire poftme abneget

femetipfum,& tollat Crucemfuá ,

& fequatur me . 387.1

17 Dominebonum eft nos hic effe .

256.2

18 Vehautem illi,per quemfcandalum

venit .
27.1

Si pes tuus , vel manus tua fcanda

lizat te , abfcinde eum , & proijce

abs te . Melius eft enim debilem,

vel claudum ad vitam ingredi

quàm duas manus, vel duos pedes.

habentem mitti in gehennam .

>

27.1

19. Vade,& vende omnia , quæ habes,

& da pauperibus,& veniens feque

reme, & habebis.thefaurum in

Celo . 5.2.

Sivis ad vitam ingredi ferua man

data.
114.2

Nifi conuerfi fueritis , & efficiami

ni ficut vnus de paruulis iftis non

intrabitis in Regnum Cęlorum .

503.1

162.220 Nefcitis, quid petatis ..

21. Benedictus , qui venitin Nomine

Domini Ofanna in Excelfis ..

262.1

742

Amice quomodo hic intraſti non

habens veftem nuptialem?

Diliges Dominum Deum tuum ex

toto corde tuo, ex tota anima tua

ex tota mente tua , hoc eft pri

mum,& maximum mandatum ,

131.2

9.1

cum eo ad nuptias , & claufa eft

ianua ..

Venite benedicti Patris mei perci

pite Regnum a conftitutione mű

di , quia efuriui, & dediftis mihi

manducare & c.
65.2

Ibunt ij infupplicium æternum, iu

ftiautem invitam æternam .

33.2

Ite maledicti in ignem æternum ,

quiparatus eft Diabolo , & Ange

lis eius. 289.2

Habenti dabitur, & abundabit .

316.2

26 Vigilate, & orate , ne intretis in

tentationem.
498.2

Paterminon meavoluntas, fed tua

fiat .

27 Eloi Eloi lamafabattani ..

Ex Marco.

2 Non opus eft valentibus medicus

fed male habentibus..

9 Bonumeft nos hic effe , faciamus

100.1

256.2

15

hic & c.

Vha qui deftruis templum Dei,& in

tribus diebus & c.
589.1

ExLuca

Inuenifti gratiam apud Dominum ..

85.1

2. Vnde hoc mihi vt veniat materDo

minimei ad me..
109.1.86.2

Et mifericordia eius à progenie

inprogenies timentibus eum ..

461.2

145.I

23 Nolite, vocare patrem fuper ter

ram , vnus eft enim Pater vefter,

qui in Celis eft. 349.2

25 Ecce fponfus venit exite. obuiam ei

86.2

Et quæ paratæ erant , intrauerunt

Hoc eft præceptum meum vt dili- 5

gatis inuicem , ficut dilexi vos ..

272.1

593.1

3 Etpeperit filium fuum primogeni

tum , & pannis eum inuoluit , &

reclinauiteum in Prefepio , quo

niam erat ei locus in diuerforio .

2.3.5.1

4

7.2

Iam fecuris ad radicem arboris po

fita eft.

Dico autem vobis , quòd nemo vi

rorum illorum,qui vocati funt,gu

ftabit cenam meam pagina

Non egent,quifani funt, medico,&

nonveni vocare iuftos fed pecca

80.2

tores. 100.1.95.1

Domine,fivis,potes me mundare.

160.2

Eftote
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6 Eftote mifericordes , ficut & Pater 16 Pater Abraham miferere mei , &

vefter cæleftis mifericors eft .

130. I

7 Remittuntur ei peccata multa quo

niam dilexit multum . 287.2

8 Oportetfemper orare&nunquam

deficere,
174.1

9 Domine vis dicamus , vt ignis de

fcendat de Celo , & confumat il

los.
254.2

Nefcitis cuius fpiritus eftis . Filius

hominisnon venit animas perde

re,fedfaluare . 256.1

Factum eft autem poft hæcverba

ferè dies octo , & affumpfit Petrů,

&Iacobum', & Ioannem fratrem

eius,& afcendit in montem vt ora

ret,&facta eft,dum oraret,fpecies

vultus eius altera , & veftitus al

255.2
bus ,&refulgens .

Intrauit cogitatio in eos , quis eo

265.2rum effetmaior.

10 Hic erit magnus, & Filius Altiffimi

vocabitur,& dabit illi Deusfedem

Dauid,& regnabit in domo Iacob

279.2
in æternum.

11 Petite,& dabitur vobis , quærite &

inuenietis , pulfate , & aperietur

vobis. 456.2.316.2.197.2
.155.2

Quis autem ex vobis Patrem petit

panem, nunquid lapidem dabit il

li& c .
456.2

13 Memento mei dum veneris in Re

589.2
gnum tuum.

Amen dico tibi hodie mecum eris

591.1in Paradifo .

14 Quis enim ex vobis volens turrim

ædificare , non prius fedens com

pagina
putat fumptus .

$9.2

310.217 Regnum Dei intra vos eft .

18 Deuspropitius efto mihi peccato

ri.

Nolebatnec oculos ad Cęlum le

79.1

uare . 189.1

21 Capillus de capite veftro non peri

bit . 456.1

22 Hoc facitein meam commemora

tionem ..

Prophetiza nunc quis eft,qui te per

cuffit.

268.1

274.I

quod23 Si in viridiligno hæcfaciunt ,

in arido fiet ?

Crucifige,crucifige eum. pagina

21.1

121. I

Qui non renuntiauerit omnibus ,

quæ poffidet,non poteft meus effe

difcipulus .
122.1

Cum recumbas fede in nouiffimo

loco.
418.2

15 FilijDauid miferere mei : quia filia

mea maleà Demonio vexatur .

28.1

Congratulam
ini mihi , quia inue

ni ouem, quæ perierat . pagina

mitte Lazarum, vt intingat extre

mùm digiti fui in aquam , vt refri

geret linguam meam : quia&c.

37.1

Pater, peccaui in Celum , & coram

te , iam non fum dignus &c.

78.2

264.I

Paterignofce illis , quia nefciunt .

589.1quid faciunt .

In manus tuas commendo fpiritum

meum . 195.1

Ex Ioanne .

1 Quotquot autem receperunt eum

dedit eis poteftatem filios Dei fie

ri ijs,qui credunt in nomine eius.

349.2

3 Exemplum enim dedi vobis , vt

quemadmodum ego faci , ita &

vos&c. 129.2

Quod ex carne natum eft , caro eft ,

& quod natum eft ex Spiritu , Spi

ritus eft .

.

131.1

Sic Deus dilexit mundum vt fi

liumfuumVnigenitum daret .

230.1

6 Si quis manducauerit ex hoc pane

viuet in æternum . pagina

81.1

Quàm diufum in mundo lux fum

mundi. 88.1

Meus cibus eft , vt faciam volunta

tem Patris mei . pagina

526.1

252.18 Mulier damihi bibere.

Muliervbifunt qui te accufabant ?

nemo te condemnauit?nemo Do

mine, &c. 254.2

9 Scimus auté, quia peccatores Deus

non audit . 169.2

d 4 Ca
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xo Capillicapitis veftri omnes nume

ratifunt. 456.1

12 Cum affumptus fuero à terra om

nia trahamadme ipfum . pagina

263.1

1

Nifigranum frumenti cadens in

terram mortuum fuerit, ipfum fo

lum manet. 307.2.394.1

13 Cumdilexiffet fuos vfque in finem.

dilexit eos . 266.2

14 Philippe,qui videt me videt , & Pa

trem meum,fi cognouifcetis me

&c.

A

251.1

Egofumvia, veritas , & vita nemo

venit ad Patrem nifi per me.

309.2

Si diligitis me, mandata mea ferua

፣ te. 392.2

15 Sicut Palmes non poteft fere fru

Etumàfemetipfo nifi manferit in

vitæ, fic necvos nifi in me manfe

ritis. 416.1

19 Stabat mater Iefu iuxta Crucem.

591.2

Mulier ecce filius tuus &c. pagina

593.1

Sitio . 594.1

594.2Confumatum eft .

20 Vade ad fratres meos , & dic eisa

fcendo ad Patrem meum , & Pa

trem veftrum Deum meum &

Deum veftrum.

>

473.2

Ex Altis Apoftolorum .

9 Dominequid me vis facere ? 394.1

Ex Epift.ad Romanos.

1 Reuelatur enim ira Dei de Celo fu

per omnem impietatem , & iniu

ftitiam hominum eorum,qui veri

tatem Dei in iniuftitia detinent .

7.2

Cum cognouiffentDeum , nonfi

cut Deumglorificauerunt. pagina

223.2

5 Gratia autem ex multis delictis in

iuftificationem .

6 GratiaDei vita æterna.

125.2

pagina

31.1

Non accepiftis Spiritum feruitutis

iterum in timore , fed accepiftis

Spiritum adoptiouis filiorum , in

quo clamamus Abba Pater .

143.2

Infelix ego homo , quis me libera

bit de corpore mortis huius?& c.

151.2

Quis nosfeparabit à Caritate Chri

fti &c.
369.2

Spiritus Sanctus poftulat pro nobis

gemitibus inenarrabilibus .

410.1

Omnia cooperantur in bonum ijs ,

qui fecundum propofitum vocati

funtfancti.

10

604.1

Diues eft in omnibus , qui inuocant

illum.
155.2

14 Iuftitia , pax , & gaudium in Spiritu

Sancto .
310.2

ExEpift.1. ad Corinthios.

1 Factus eft nobis àDeo,Sapientia ,

Iuftitia, fanétificatio, & Redemp

tio .
199.2.484.

2 Animalis homo non percipit , ea,

quæfunt Spiritus Dei . pagina

383.2

5 Scripfi vobis in Epiftola ne com

mifceamini fornicarijs. 243.I

6 Qui adhæret Deo, vnus fpiritus eft .

378.2 4 )

10

9 Probet autemfe ipfum homo, & fic

de pane illo edat, & de Calice bi

bat ,qui&c.
78.1

Non patitur Deus vos tentari fupra

id quod poteftis , fed faciet etiam

cum tentatione prouentum vt

pofitis fuftinere.

Siue manducatis,fiue bibitis, vel a

liud quid facitis omnia in gloriam

Dei facite .
366.2

›

229.1

13

•

11 Qui manducat , & bibit Calicem

Domini indigne , reus erit corpo

ris, & fanguinis Domini . pagina

73.2

Charitas non eft ambitiofa . pagina

110.2

Si linguis hominum loquar , & An

gelorum &c.
10366.1

Charitas patiens eft &c. pagina

368.1.

Corrumpunt bonos mores collo

quia mála .

I

15

116.2

Ex
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ExEpift.2.ad Corinthios .

1 Benedictus Deus , & PaterDomini

noftri Iefu Chrifti , qui confolatur

nosinomni tribulatione noftra ,

vt poffimus . 458.2

3 Nos vero omnes reuelata facie glo

riam Domini fpeculantes in ean

dem imaginem transformamur a

claritatein claritatem, tanquam à

Dominifpiritu . 131.1

Nonfumus fufficientes, aliquid co

gitare exnobis tanquam ex nobis,

fed fufficientia noftra ex Deo eft .

416.1

11 Quorumfinis erit fecundum opera

pforum.I " 24.2

12 Virtus in infirmitate perficitur.

504.1

ExEpift.ad Galatas,

1 Sihominibus placerem Chriftifer

uus non effem .
125.1.93.2

2 Viuo egoiamnon ego,viuit vero in

me Chriftus . 76.2.374.1

4 Mifit Deus filium fuum in mundum

factum ex muliere, factumfub le

ge,vt eos,quifub lege erant, redi

meret , & adoptionem filiorum ,

Deireciperemus.

5 Manifeftafunt opera carnis , quæ

funtfornicatio &c.

6 Alter alterius onera portate , & fic

adimplebitis legem Chrifti.

349.1

251.2

134.1

ExEpift.ad Ephefios.

Nemo carnem fuam odio habuit ,

fed nutrit,& fouit eam . 389.1

Ex Epift.ad Philippenfes .

z Cum metu , & tremore veftram fa

lutem operamini &c. 328.2

Ex Epift.ad Coloffenfes.

3 Verbum Chrifti habitet in vobis

abundanter in omni Sapientia

docentes , & commonentes vof

metipfos. 4.I

Induite vos ficut electi Dei , fancti

& dilecti vifcera mifericordiæ.

255.1

Fratres iam mortui eftis , & vita

veftra abfcondita eft cum Chrifto

in Deo .
395.1

Ex Epift.1. ad Theffalonicenfes.

BOX 3

4 Surgite mortui venite ad Iudicium .

288.2

4

33

Ex Epift .1. ad Timotheum .

TEL

Finis præcepti charitas eft .

114.2.305.1

2 Volo viros orare in omni loco le

uantespuras manus fine ira, & di

fceptatione. 169.2

6 Radix omnium malorum auaritia .

122.1

1.2.

Ex Epift.2.ad Timotheum .

28.1

2 Ille, qui fidelis permanet , feipfum

negare non poteft .

Noncoronabitur nifi , qui legitime

certauerit.
84.2